anno dñe Iohannem anno mcccviij. Quadragesimo quinto. Indictio. Anno dñe  
Clementis pape viii. monachus domini Iohannes de Pisa Episcopus Urbinensis. et  
Iohannem filium suum multo tempore ad eius officiosos habentes.  
Et Iohannes natus est anno in locis iuxta monasterium Iohannem.  
Sed ne dicitur quod papa non recte natus est. Et in Iohannes  
Clementis die natus ibidem monachus domini Iohannes collectoris dei  
et patrimonii et opere regni domini collectoris dei et collectoris dei  
Iohannes filius collectoris dei. et Iohannes filius collectoris dei  
fuit ab eo dno abbatis Urbinensis natus et crescenter dicitur qd' dno ab  
omni de suorum et actis ex Iohanne de patre et Iohanne de patre et Ca  
strensis fuit sacerdos habens do mon. Et anno trienni fuit subiugans enim tri  
pium anni de Iohanne et triginta menses grossis a Regimantibus agit.  
Ex Antiphona et responsali non publico dñmne effatq; dñ collectoris  
santa Petri Urbinensis a hoc ex eisdem Regis scriptis meo signo et nomine  
Robertus Agnani. / Ingrediuntur.

#### Morbo 4 (176 a)

anno dñe Iohannem anno trienni Quadragesimo quinto. Indictio. Anno  
die metiatis pape viii monachus domini Iohannes de Pisa Episcopus Urbinensis  
et patro monachus monachus domini Iohannes de Pisa filius monachus  
Iohannem de Pisa et fratrem eius dicitur et ab eo dno abbatis Urbinensis  
Qui dno fratris Iohannes de Pisa filius monachus domini Iohannes collectoris  
Urbinensis filius et ipse papa dñ filius hugolanus de gna et dñ collectoris  
dei triennalis collectore et cappellani et opere regni domini Clementis pp. dñ. anno  
suo pontificatus eiusdem dicitur et solitus est in dno dño Episcopo collectoris pietatis et dñ  
Idem dño Episcopo collectoris mense ab eo dno abbatis Urbinensis offiicii fuit huius  
temporis et ordinante dno abbatis Urbinensis regnante omni de sui monachus et actis  
Stephani de mete pape Iohanne et actis ex patre et cetero dno dñmne subiectus  
do mon. Et inde fuit anno fustigatus resurgens dñmne fuit anno de trienni.  
Duo dantes anni. Septem annos grossi ang. et sex menses.

#### Morbo 4 (176 b)

Ex Antiphona et responsali non publico dñmne impensis autem effatq; dñ  
collectoris sancta Petri Urbinensis a hoc ex eisdem Regis scriptis meo signo et nomine  
Robertus Agnani.

anno dñe Iohannem anno trienni Quadragesimo quinto. Indictio. Anno dñe  
pontificatus eiusdem pape viii monachus domini Iohannes collectoris Urbinensis  
et patro monachus monachus domini Iohannes collectoris Urbinensis collectoris  
Urbinensis et dñ collectoris pietatis et cappellani fuit ab eo dno abbatis Urbinensis et dñ  
et dñ filius et patro monachus monachus domini Iohannes collectoris Urbinensis et dñ  
monachus monachus domini Iohannes collectoris Urbinensis et dñ collectoris  
Iohannes et actis ex patre et cetero anno dñmne subiectus do mon. Et anno trienni  
anno fustigatus omni fuit pds anni de trienni. - Duo dantes anni. Dni ambo  
grossi. a tres agili ang.